UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày      tháng  5  năm 2020

V/v đề nghị đăng ký nhu cầu đào tạo,

bồi dưỡng năm 2021

Kính gửi: Các phòng và đơn vị trực thuộc Sở

.

 Nhằm thực hiện tốt, hiệu quả công tác đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên

chức và đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng năm 2021 theo yêu cầu của Sở Nội

vụ. Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở thực

hiện một số nội dung sau:

 - Tiến hành rà soát, đánh giá trình độ, năng lực công chức, viên chức theo

yêu cầu chức danh, vị trí công tác làm cơ sở đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng

của năm 2021:

 + Các phòng thuộc Sở thực hiện theo Phục lục I

 + Các đơn vị trực thuộc Sở thực hiện theo Phụ lục II, III, IV

 - Các phòng đơn vị có thể giới thiệu, đề xuất thêm các chương trình bồi

dưỡng kiến thức, kỹ năng chung cần thiết cho công chức, viên chức gửi Văn

phòng Sở để tổng hợp đề xuất sang Sở Nội vụ (theo Phụ lục V).

 Công văn đăng ký gửi về Văn phòng Sở chậm nhất ngày 15 tháng 6

năm 2020.

 Đề nghị các phòng, đơn vị quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP(Tr).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-05-27T14:29:15+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T14:45:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T14:45:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T14:45:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!